Repactuação do valor original contratado, segundo a Cláusula Décima, segunda
do Contrato 01/2016 em virtude do aumento da passagem do ônibus na Grande
Vitória para R$ 3,75 (três reais e setenta e cinco centavos) e o reajuste do salário
mínimo para R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito reais), passando o valor global
de contrato para a monta de R$ 749.508,04 (setecentos e quarenta e nove mil,
quinhentos e oito reais e quatro centavos). Antônio Julio Castiglioni Neto (Diretor
Presidente da CODESA), Jean Ricardo Alves Duque (Diretor de Administração e Finanças
da CODESA) e Moacir José Scari (Diretor do ISJB - Centro Salesiano do Menor -
CESAM). 8 de abril de 2019.